Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 февраля  2020 года		№  29

О  внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Михайловский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Михайловский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.  Внести в Решение Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Михайловский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» от 19 декабря 2018 года № 149 следующие изменения:
2.Изложить приложения  №3,№5,№7,№9 в новой редакции (согласно приложений к настоящему решению).
3.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район республики Башкортостан .

Председатель Совета сельского поселения
Михайловский сельсовет  муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан		              А.В. Оленников